

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.					2,557,633.62		1,490,007.93		2,020,268.78		1,480,060.56		1,966,113.04		1,477,520.16		1,264,052.18		926,030.06	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					1,756,933.40		1,070,222.25		1,279,568.46		1,060,274.88		1,225,412.72		1,057,734.48		532,918.32		516,975.32	
Meta: 22 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					154,958.00		148,136.00		145,698.00		145,846.00		145,842.00		146,302.00		38,556.00		38,556.00	
Actividad Operativa: C0022 - PAGO DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DE APOYO DE LAS					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					180.00		180.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0028 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUNO DE SERVICIO DE SUMINISTRO					90,230.00		90,383.00		90,372.00		90,421.00		90,516.00		90,877.00		36,102.00		36,418.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					90,230.00		90,383.00		90,372.00		90,421.00		90,516.00		90,877.00		36,102.00		36,418.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					90,230.00		90,383.00		90,372.00		90,421.00		90,516.00		90,877.00		36,102.00		36,418.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUO DE SERVICIO DE AGUA Y					64,548.00		57,573.00		55,326.00		55,425.00		55,326.00		55,425.00		2,112.00		2,138.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					64,548.00		57,573.00		55,326.00		55,425.00		55,326.00		55,425.00		2,112.00		2,138.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					64,548.00		57,573.00		55,326.00		55,425.00		55,326.00		55,425.00		2,112.00		2,138.00	
Meta: 25 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					226,206.00		218,819.00		217,608.00		218,207.00		217,608.00		218,207.00		204,872.00		204,872.00	
Actividad Operativa: C0028 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUNO DE SERVICIO DE SUMINISTRO					176,898.00		176,889.00		175,800.00		176,277.00		175,800.00		176,277.00		194,148.00		193,514.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					176,898.00		176,889.00		175,800.00		176,277.00		175,800.00		176,277.00		194,148.00		193,514.00	
870100020003 S SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					176,898.00		176,889.00		175,800.00		176,277.00		175,800.00		176,277.00		194,148.00		193,514.00	
Actividad Operativa: C0029 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUO DE SERVICIO DE AGUA Y					49,308.00		41,930.00		41,808.00		41,930.00		41,808.00		41,930.00		11,292.00		11,358.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					49,308.00		41,930.00		41,808.00		41,930.00		41,808.00		41,930.00		11,292.00		11,358.00	
870100010001 S SERVICIO DE AGUA POTABLE					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		750.00		750.00	
870100010002 S SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					48,708.00		41,330.00		41,208.00		41,330.00		41,208.00		41,330.00		10,542.00		10,608.00	
Meta: 26 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES					229,806.00		229,983.00		227,718.00		227,981.00		225,960.00		226,219.00		149,404.00		149,404.00	
Actividad Operativa: C0028 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUNO DE SERVICIO DE SUMINISTRO					166,680.00		166,886.00		164,682.00		164,884.00		163,134.00		163,332.00		146,016.00		146,164.00	
SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					166,680.00		166,886.00		164,682.00		164,884.00		163,134.00		163,332.00		146,016.00		146,164.00	
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA					166,680.00		166,886.00		164,682.00		164,884.00		163,134.00		163,332.00		146,016.00		146,164.00	



SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

Documento No. 008-202693679. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

<https://verificamimaregion.sanmartin.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>



Documento Nro. 008-2022-0039679. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.
https://verificamfirma.regionسانmartin.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0029 - GESTIÓN DE PAGO OPORTUO DE SERVICIO DE AGUA Y					63,126.00		63,097.00		63,036.00		63,097.00		62,826.00		62,887.00		3,210.00		3,240.00		
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					63,126.00		63,097.00		63,036.00		63,097.00		62,826.00		62,887.00		3,210.00		3,240.00		
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		63,126.00		63,097.00		63,036.00		63,097.00		62,826.00		62,887.00		3,210.00		3,240.00		
Meta: 27 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					0.00		0.00		32,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					0.00		0.00		32,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					0.00		0.00		32,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		0.00		0.00		32,160.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 28 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					51,170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					51,170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					51,170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		51,170.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 29 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					115,382.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					115,382.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					115,382.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		115,382.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 30 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 31 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					4,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					4,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					4,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES					4,290.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
ACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA ESTUDIANTES DE					2,895.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



Este documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web:

<https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>



Este documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web,

<https://verificarfirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					2,895.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					2,895.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		2,895.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 33 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE					2,594.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					2,594.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					2,594.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		2,594.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 34 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE					963.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					963.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					963.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		963.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 35 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE					592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		592.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 36 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA DOCENTES Y AULAS DE					688.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					688.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					688.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS	SERVICIO		688.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Meta: 37 - DOTACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS					5,411.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS					5,411.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					5,411.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
; Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.					5,411.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
; https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																					
ACION DE MATERIAL Y RECURSOS EDUCATIVOS PARA INSTITUCIONES EDUCATIVAS					100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.		UNIDAD	7.600000	70.00	532.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	1.000000	141.00	141.00	145.00	145.00	141.00	141.00	143.00	143.00	141.00	141.00	143.00	143.00	138.00	138.00	138.00	138.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.050000	54.00	110.70	48.00	98.40	54.00	110.70	48.00	98.40	54.00	110.70	48.00	98.40	16.00	32.80	8.00	16.40
710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	1.200000	60.00	72.00	60.00	72.00	60.00	72.00	60.00	72.00	60.00	72.00	60.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010014	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd APROX.		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010021	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
710300010048	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.000000	48.00	96.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00	36.00	72.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	5.020000	47.00	235.94	31.00	155.62	44.00	220.88	34.00	170.68	44.00	220.88	34.00	170.68	38.00	190.76	22.00	110.44
710300050318	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 2.35 cm X 7.60 cm X 100 COLOR AMARILLO		UNIDAD	4.000000	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	24.00	96.00	24.00	96.00
710300050321	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 2.35 cm X 7.60 cm X 100 COLOR ROJO		UNIDAD	4.000000	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	60.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300050322	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA 2.35 cm X 7.60 cm X 100 COLOR VERDE		UNIDAD	4.000000	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	84.00	336.00	24.00	96.00	24.00	96.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	12.00	48.00	18.00	72.00	12.00	48.00	18.00	72.00	12.00	48.00	12.00	48.00	6.00	24.00
710300060061	B	GOMA EN BARRA X 15 g APROX.		UNIDAD	5.000000	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	36.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	8.000000	143.00	1,144.00	122.00	976.00	143.00	1,144.00	122.00	976.00	188.00	1,504.00	122.00	976.00	28.00	224.00	20.00	160.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g		UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	11.00	49.50	11.00	49.50	11.00	49.50	11.00	49.50	11.00	49.50	4.00	18.00	4.00	18.00
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g		UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	7.000000	72.00	504.00	60.00	420.00	72.00	504.00	60.00	420.00	72.00	504.00	60.00	420.00	42.00	294.00	30.00	210.00
710300160001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 60 yd APROX.		UNIDAD	2.680000	6.00	16.08	6.00	16.08	4.00	10.72	6.00	16.08	6.00	16.08	6.00	16.08	6.00	16.08	6.00	16.08
710300160002	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	2.500000	42.00	105.00	42.00	105.00	42.00	105.00	42.00	105.00	42.00	105.00	42.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	13.000000	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00	24.00	312.00
710300160037	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 60 yd APROX.		UNIDAD	5.950000	6.00	35.70	4.00	23.80	6.00	35.70	4.00	23.80	6.00	35.70	4.00	23.80	0.00	0.00	0.00	0.00
	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO																				
	Documento Nro. 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generada en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269-2001. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://verifica.municipiosanmartin.gob.pe/validador/2026039673																				
	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO																				



Document Nro. 008-2026039679. Esta es una copia autentica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269-2001. Autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección: <https://www.municipiosanmartin.gob.pe/legajo-archivo-acta3f3ce29d7>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710600010070 A4	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.500000	245.00	2,082.50	125.00	1,062.50	145.00	1,232.50	125.00	1,062.50	145.00	1,232.50	125.00	1,062.50	25.00	212.50	5.00	42.50	
710600010076 TAMAÑO OFICIO	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.500000	12.00	102.00	36.00	306.00	12.00	102.00	36.00	306.00	12.00	102.00	36.00	306.00	12.00	102.00	36.00	306.00	
710600010081 TAMAÑO OFICIO	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	24.00	180.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	4,672.00	2,336.00	1,189.00	594.50	2,866.00	1,433.00	1,189.00	594.50	2,866.00	1,433.00	1,189.00	594.50	1,750.00	875.00	710.00	355.00	
710600050013	B	FOLDER DE PLASTICO CON TAPA TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	10.000000	174.00	1,740.00	168.00	1,680.00	174.00	1,740.00	168.00	1,680.00	174.00	1,740.00	168.00	1,680.00	10.00	100.00	0.00	0.00	
710600050099	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	10.400000	4.00	41.60	0.00	0.00	4.00	41.60	0.00	0.00	4.00	41.60	0.00	0.00	4.00	41.60	0.00	0.00	
710600050227 TAMAÑO A4 X 60 MICAS	B	FOLDER DE PLASTICO CON BOLSAS PORTADOCUMENTOS TAMAÑO A4 X 60 MICAS	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060033 X 3 m	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 42 cm X 3 m	UNIDAD	2.940000	10.00	29.40	0.00	0.00	10.00	29.40	0.00	0.00	10.00	29.40	0.00	0.00	10.00	29.40	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	6.00	78.00	
710600060046 OFICIO X 10	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10	UNIDAD	9.000000	8.00	72.00	4.00	36.00	8.00	72.00	4.00	36.00	8.00	72.00	4.00	36.00	8.00	72.00	4.00	36.00	
710600100180	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	EMPAQUE X 50	31.700000	100.00	3,170.00	148.00	4,691.60	96.00	3,043.20	148.00	4,691.60	96.00	3,043.20	148.00	4,691.60	22.00	697.40	12.00	380.40	
710600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	645.00	322.50	205.00	102.50	645.00	322.50	205.00	102.50	645.00	322.50	430.00	215.00	570.00	285.00	130.00	65.00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	37.500000	63.00	2,362.50	47.00	1,762.50	51.00	1,912.50	47.00	1,762.50	51.00	1,912.50	47.00	1,762.50	8.00	300.00	0.00	0.00	
710600100212	B	SOBRE BLANCO DE 56 g TAMAÑO CARTA	EMPAQUE X 50	6.000000	57.00	342.00	57.00	342.00	57.00	342.00	73.00	438.00	57.00	342.00	57.00	342.00	32.00	192.00	32.00	192.00	
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	27.000000	84.00	2,268.00	126.00	3,402.00	109.00	2,943.00	176.00	4,752.00	109.00	2,943.00	176.00	4,752.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100227	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5	CIENTO	25.000000	2.00	50.00	3.00	75.00	2.00	50.00	3.00	75.00	2.00	50.00	3.00	75.00	2.00	50.00	3.00	75.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	17.500000	110.00	1,925.00	106.00	1,855.00	102.00	1,785.00	106.00	1,855.00	102.00	1,785.00	106.00	1,855.00	40.00	700.00	62.00	1,085.00	
710600100236	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	EMPAQUE X 50	5.000000	90.00	450.00	80.00	400.00	90.00	450.00	80.00	400.00	90.00	450.00	80.00	400.00	30.00	150.00	20.00	100.00	
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	20.000000	112.00	2,240.00	14.00	280.00	112.00	2,240.00	14.00	280.00	112.00	2,240.00	14.00	280.00	6.00	120.00	0.00	0.00	
710600100255	B	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	UNIDAD	0.550000	50.00	27.50	50.00	27.50	50.00	27.50	50.00	27.50	48.00	26.40	52.00	28.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100351	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A5.	EMPAQUE X 50	12.000000	91.00	1,092.00	72.00	864.00	91.00	1,092.00	72.00	864.00	91.00	1,092.00	72.00	864.00	16.00	192.00	12.00	144.00	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.800000	105.00	84.00	75.00	60.00	105.00	84.00	75.00	60.00	105.00	84.00	75.00	60.00	25.00	20.00	5.00	4.00	
	} BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.200000	72.00	86.40	72.00	86.40	72.00	86.40	72.00	86.40	72.00	86.40	72.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																				
	} BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO			UNIDAD	1.380000	84.00	115.92	78.00	107.64	78.00	107.64	72.00	99.36	78.00	107.64	72.00	99.36	12.00	16.56	12.00	16.56
	https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																				
} BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE			UNIDAD	0.900000	151.00	135.90	50.00	45.00	145.00	130.50	50.00	45.00	145.00	130.50	50.00	45.00	99.00	89.10	36.00	32.40	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO		UNIDAD	0.800000	108.00	86.40	96.00	76.80	108.00	86.40	96.00	76.80	108.00	86.40	96.00	76.80	48.00	38.40	36.00	28.80
711100010057	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE X 20		UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	210.00	525.00	154.00	385.00	154.00	385.00	154.00	385.00	154.00	385.00	154.00	385.00	60.00	150.00	62.00	155.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.		UNIDAD	2.570000	49.00	125.93	42.00	107.94	44.00	113.08	42.00	107.94	44.00	113.08	42.00	107.94	2.00	5.14	0.00	0.00
715000110087	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	39.00	390.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	55.00	550.00	28.00	280.00	190.00	1,900.00	28.00	280.00	35.00	350.00	4.00	40.00	14.00	140.00	0.00	0.00
715000110090	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	39.00	390.00	42.00	420.00	39.00	390.00	42.00	420.00	39.00	390.00	42.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110101	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	100.000000	25.00	2,500.00	26.00	2,600.00	25.00	2,500.00	26.00	2,600.00	25.00	2,500.00	26.00	2,600.00	1.00	100.00	2.00	200.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	500.000000	12.00	6,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00	12.00	6,000.00	0.00	0.00	6.00	3,000.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	12.00	360.00	18.00	540.00	12.00	360.00	18.00	540.00	12.00	360.00	18.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120023	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 20 HOJAS APROX.		UNIDAD	12.500000	63.00	787.50	24.00	300.00	60.00	750.00	24.00	300.00	60.00	750.00	24.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.		UNIDAD	396.000000	9.00	3,564.00	4.00	1,584.00	9.00	3,564.00	4.00	1,584.00	9.00	3,564.00	4.00	1,584.00	3.00	1,188.00	0.00	0.00
715000120035	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	175.000000	9.00	1,575.00	0.00	0.00	9.00	1,575.00	0.00	0.00	9.00	1,575.00	0.00	0.00	9.00	1,575.00	0.00	0.00
715000120045	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 25 HOJAS APROX.		UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	5.00	110.00	6.00	132.00	5.00	110.00	6.00	132.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.010000	81.00	81.81	66.00	66.66	75.00	75.75	66.00	66.66	75.00	75.75	66.00	66.66	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	6.00	27.00	11.00	49.50	6.00	27.00	11.00	49.50	6.00	27.00	11.00	49.50	6.00	27.00
715000190020	B	REGLA DE PLASTICO 20 cm		UNIDAD	2.500000	36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	36.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.100000	115.00	241.50	83.00	174.30	111.00	233.10	83.00	174.30	111.00	233.10	83.00	174.30	50.00	105.00	18.00	37.80
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO		UNIDAD	0.500000	12.00	6.00	18.00	9.00	12.00	6.00	18.00	9.00	12.00	6.00	18.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220021	B	TAJADOR DE MESA DE METAL		UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	18.00	18.00	15.00	15.00	18.00	18.00	15.00	15.00	18.00	18.00	3.00	3.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	18.00	36.00	12.00	24.00	18.00	36.00	12.00	24.00	18.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	0.770000	48.00	36.96	24.00	18.48	27.00	20.79	21.00	16.17	27.00	20.79	21.00	16.17	18.00	13.86	12.00	9.24
715000230014	B	TIJERA DE METAL DE 8 in		UNIDAD	8.500000	40.00	340.00	32.00	272.00	26.00	221.00	32.00	272.00	26.00	221.00	32.00	272.00	14.00	119.00	14.00	119.00
	} TIJERA DE METAL DE 7 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	7.000000	11.00	77.00	7.00	49.00	7.00	49.00	7.00	49.00	7.00	49.00	7.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	} Documento Nro. 009-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: https://www.mtc.gob.pe/sanmartin/		UNIDAD	6.200000	49.00	303.80	35.00	217.00	41.00	254.20	35.00	217.00	41.00	254.20	35.00	217.00	12.00	74.40	8.00	49.60	
	} https://www.mtc.gob.pe/sanmartin/		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	18.00	54.00	12.00	36.00	18.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: <http://sistema.informatica.gob.pe/verificador-de-autenticidad>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
715000230056	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE DE 7 in		UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	4.00	11.80	6.00	17.70	4.00	11.80	6.00	17.70	4.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230061	B	TIJERA DE METAL DE 10 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000300021	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 72 yd		UNIDAD	18.000000	28.00	504.00	8.00	144.00	16.00	288.00	8.00	144.00	16.00	288.00	8.00	144.00	16.00	288.00	8.00	144.00
715000300024	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 2 in X 72 yd		UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	4.00	152.00	0.00	0.00	3.00	114.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	6.000000	78.00	468.00	30.00	180.00	38.00	228.00	33.00	198.00	38.00	228.00	33.00	198.00	23.00	138.00	12.00	72.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA		UNIDAD	5.400000	73.00	394.20	54.00	291.60	73.00	394.20	54.00	291.60	73.00	394.20	54.00	291.60	5.00	27.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS		UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	5.500000	178.00	979.00	138.00	759.00	130.00	715.00	138.00	759.00	130.00	715.00	138.00	759.00	48.00	264.00	60.00	330.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.000000	168.00	504.00	124.00	372.00	120.00	360.00	124.00	372.00	120.00	360.00	124.00	372.00	54.00	162.00	54.00	162.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.500000	266.00	665.00	230.00	575.00	218.00	545.00	230.00	575.00	218.00	545.00	230.00	575.00	78.00	195.00	78.00	195.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	1.500000	88.00	132.00	96.00	144.00	88.00	132.00	96.00	144.00	88.00	132.00	96.00	144.00	36.00	54.00	36.00	54.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.250000	48.00	108.00	52.00	117.00	48.00	108.00	52.00	117.00	48.00	108.00	52.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.250000	48.00	108.00	52.00	117.00	48.00	108.00	52.00	117.00	48.00	108.00	52.00	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	2.500000	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00	3.00	7.50	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	137.00	205.50	102.00	153.00	117.00	175.50	102.00	153.00	117.00	175.50	102.00	153.00	40.00	60.00	40.00	60.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.500000	89.00	133.50	98.00	147.00	89.00	133.50	98.00	147.00	89.00	133.50	98.00	147.00	36.00	54.00	36.00	54.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	0.520000	250.00	130.00	90.00	46.80	166.00	86.32	90.00	46.80	166.00	86.32	90.00	46.80	74.00	38.48	78.00	40.56
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.700000	66.00	46.20	54.00	37.80	54.00	37.80	54.00	37.80	54.00	37.80	54.00	37.80	54.00	37.80	54.00	37.80
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	0.730000	152.00	110.96	104.00	75.92	140.00	102.20	104.00	75.92	140.00	102.20	104.00	75.92	60.00	43.80	60.00	43.80
716000010228	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO		UNIDAD	1.100000	4.00	4.40	8.00	8.80	4.00	4.40	8.00	8.80	4.00	4.40	8.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010229	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO		UNIDAD	0.750000	52.00	39.00	60.00	45.00	52.00	39.00	60.00	45.00	52.00	39.00	60.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
 Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: https://verificadordocumentsanmartin.gob.pe/index.php/verificador																					
		LAPIZ DE COLOR TAMAÑO LARGO JUEGO X 12 COLORES		UNIDAD	6.500000	6.00	39.00	14.00	91.00	6.00	39.00	14.00	91.00	6.00	39.00	14.00	91.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	398.00	199.00	322.00	161.00	358.00	179.00	322.00	161.00	358.00	179.00	322.00	161.00	138.00	69.00	138.00	69.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000050009	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 DIGITOS	UNIDAD	90.000000	7.00	630.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00	4.00	360.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	78.00	312.00	82.00	328.00	78.00	312.00	82.00	328.00	78.00	312.00	82.00	328.00	24.00	96.00	24.00	96.00
716000060403	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	9.500000	12.00	114.00	18.00	171.00	12.00	114.00	18.00	171.00	12.00	114.00	18.00	171.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	102.00	816.00	88.00	704.00	90.00	720.00	88.00	704.00	90.00	720.00	88.00	704.00	12.00	96.00	6.00	48.00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	3.300000	60.00	198.00	58.00	191.40	60.00	198.00	58.00	191.40	60.00	198.00	58.00	191.40	12.00	39.60	6.00	19.80
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	94.00	329.00	96.00	336.00	94.00	329.00	96.00	336.00	94.00	329.00	96.00	336.00	12.00	42.00	6.00	21.00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060409	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	5.180000	12.00	62.16	18.00	93.24	12.00	62.16	18.00	93.24	12.00	62.16	18.00	93.24	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.740000	130.00	226.20	120.00	208.80	130.00	226.20	120.00	208.80	130.00	226.20	120.00	208.80	48.00	83.52	30.00	52.20
716000060414	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.740000	90.00	156.60	76.00	132.24	90.00	156.60	76.00	132.24	90.00	156.60	76.00	132.24	42.00	73.08	24.00	41.76
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.740000	102.00	177.48	100.00	174.00	102.00	177.48	100.00	174.00	102.00	177.48	100.00	174.00	24.00	41.76	18.00	31.32
716000060416	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	4.000000	72.00	288.00	76.00	304.00	72.00	288.00	76.00	304.00	72.00	288.00	76.00	304.00	24.00	96.00	24.00	96.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	137.00	616.50	82.00	369.00	78.00	351.00	82.00	369.00	78.00	351.00	82.00	369.00	30.00	135.00	30.00	135.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	48.00	384.00	52.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	86.00	258.00	58.00	174.00	62.00	186.00	58.00	174.00	62.00	186.00	58.00	174.00	14.00	42.00	6.00	18.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	96.00	192.00	76.00	152.00	72.00	144.00	76.00	152.00	72.00	144.00	76.00	152.00	24.00	48.00	24.00	48.00
716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	62.00	186.00	59.00	177.00	62.00	186.00	59.00	177.00	62.00	186.00	59.00	177.00	14.00	42.00	7.00	21.00
	}	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	14.00	42.00	7.00	21.00	14.00	42.00	7.00	21.00	14.00	42.00	7.00	21.00	14.00	42.00	7.00	21.00
	}	Documento No: 008-2026039873. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																		
	}	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	3.200000	14.00	44.80	7.00	22.40	14.00	44.80	7.00	22.40	14.00	44.80	7.00	22.40	14.00	44.80	7.00	22.40
	}	https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																		
	}	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR	UNIDAD	2.500000	121.00	302.50	108.00	270.00	109.00	272.50	108.00	270.00	109.00	272.50	108.00	270.00	16.00	40.00	12.00	30.00



Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.
<https://verificarfirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.240000	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	14.00	31.36	
716000060462	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	12.00	84.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060464	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA DELGADA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	36.000000	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	3.00	108.00	0.00	0.00	
716000060480	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	17.550000	4.00	70.20	2.00	35.10	4.00	70.20	2.00	35.10	4.00	70.20	2.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.500000	12.00	222.00	18.00	333.00	12.00	222.00	18.00	333.00	12.00	222.00	18.00	333.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.500000	40.00	140.00	42.00	147.00	40.00	140.00	42.00	147.00	40.00	140.00	42.00	147.00	22.00	77.00	18.00	63.00	
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2.190000	28.00	61.32	18.00	39.42	28.00	61.32	18.00	39.42	28.00	61.32	18.00	39.42	16.00	35.04	0.00	0.00	
716000060496	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 6 COLORES	UNIDAD	7.800000	12.00	93.60	18.00	140.40	12.00	93.60	18.00	140.40	12.00	93.60	18.00	140.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	42.00	126.00	42.00	126.00	42.00	126.00	42.00	126.00	42.00	126.00	42.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	20.00	50.00	22.00	55.00	20.00	50.00	22.00	55.00	20.00	50.00	22.00	55.00	18.00	45.00	18.00	45.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	46.00	115.00	42.00	105.00	46.00	115.00	42.00	105.00	46.00	115.00	42.00	105.00	22.00	55.00	18.00	45.00	
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	2.500000	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	22.00	55.00	
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	10.00	35.00	
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	2.500000	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	6.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	10.000000	55.00	550.00	53.00	530.00	55.00	550.00	53.00	530.00	55.00	550.00	53.00	530.00	18.00	180.00	16.00	160.00	
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	4.200000	58.00	243.60	53.00	222.60	53.00	222.60	53.00	222.60	53.00	222.60	53.00	222.60	16.00	67.20	16.00	67.20	
716000260005	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	10.00	80.00	18.00	144.00	10.00	80.00	18.00	144.00	10.00	80.00	12.00	96.00	6.00	48.00	
716000260018	B	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 20 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000260019	B	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 20 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000260020	B	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000260033	B	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 27.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 27.5 mL COLOR ROJO			UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	0.00	0.00		
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																				
	TINTA INDELEBLE PARA PLUMON X 27.5 mL COLOR NEGRO			UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	10.00	45.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	https://verificarfirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																				
	BLOCK DE PAPEL BOND DE COLOR TAMAÑO A4 X 40 HOJAS			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200010174	B	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	40.500000	18.00	729.00	22.00	891.00	18.00	729.00	22.00	891.00	18.00	729.00	22.00	891.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010215	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 150 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00
717200030013	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.000000	64.00	192.00	65.00	195.00	64.00	192.00	65.00	195.00	67.00	201.00	62.00	186.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	18.00	108.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.000000	7.00	42.00	2.00	12.00	4.00	24.00	5.00	30.00	4.00	24.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00
717200030123	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	12.000000	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.500000	150.00	2,625.00	128.00	2,240.00	150.00	2,625.00	128.00	2,240.00	150.00	2,625.00	128.00	2,240.00	20.00	350.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.120000	514.00	7,771.68	450.00	6,804.00	448.00	6,773.76	428.00	6,471.36	448.00	6,773.76	428.00	6,471.36	220.00	3,326.40	216.00	3,265.92
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140149	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	1.00	7.50	4.00	30.00	0.00	0.00	4.00	30.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00
717200140228	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO MEDIO OFICIO X 250 HOJAS	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.600000	58.00	34.80	57.00	34.20	58.00	34.80	57.00	34.20	58.00	34.80	57.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.600000	60.00	36.00	64.00	38.40	60.00	36.00	64.00	38.40	60.00	36.00	64.00	38.40	12.00	7.20	12.00	7.20
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	48.00	24.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.600000	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	48.00	28.80	52.00	31.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.500000	63.00	31.50	67.00	33.50	63.00	31.50	67.00	33.50	63.00	31.50	67.00	33.50	15.00	7.50	15.00	7.50
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	0.500000	148.00	74.00	52.00	26.00	148.00	74.00	52.00	26.00	148.00	74.00	52.00	26.00	100.00	50.00	0.00	0.00
	}	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 55 g APROX.	UNIDAD	0.500000	98.00	49.00	52.00	26.00	98.00	49.00	52.00	26.00	98.00	49.00	52.00	26.00	50.00	25.00	0.00	0.00
	}	PAPELOGRAFO PANTON 55 g APROX.	UNIDAD	0.500000	52.00	26.00	52.00	26.00	52.00	26.00	52.00	26.00	52.00	26.00	52.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	CARTULINA DUPLEX 250 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR	UNIDAD	3.000000	130.00	390.00	135.00	405.00	130.00	390.00	135.00	405.00	130.00	390.00	135.00	405.00	120.00	360.00	130.00	390.00



Copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generada en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269-2001. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: <https://verificafirma.regionسانمارتين.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2487>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717300010013	B	CARTULINA DUPLEX 200 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00
717300010030	B	CARTULINA DUPLEX 230 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	3.500000	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	48.00	168.00	52.00	182.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	14.00	14.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	1.500000	8.00	12.00	16.00	24.00	8.00	12.00	16.00	24.00	16.00	24.00	16.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.550000	120.00	66.00	130.00	71.50	120.00	66.00	130.00	71.50	120.00	66.00	130.00	71.50	120.00	66.00	130.00	71.50
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD	1.000000	180.00	180.00	194.00	194.00	180.00	180.00	194.00	194.00	180.00	180.00	194.00	194.00	132.00	132.00	142.00	142.00
717300110342	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD	1.000000	180.00	180.00	194.00	194.00	180.00	180.00	194.00	194.00	180.00	180.00	194.00	194.00	132.00	132.00	142.00	142.00
717300110423	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD	0.700000	180.00	126.00	194.00	135.80	180.00	126.00	194.00	135.80	180.00	126.00	194.00	135.80	132.00	92.40	142.00	99.40
717300110482	B	CARTULINA SIMPLE 140 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD	0.700000	180.00	126.00	194.00	135.80	180.00	126.00	194.00	135.80	180.00	126.00	194.00	135.80	132.00	92.40	142.00	99.40
717300140070	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4		UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	12.00	84.00	24.00	168.00	12.00	84.00	24.00	168.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50		UNIDAD	3.500000	282.00	987.00	232.00	812.00	284.00	994.00	229.00	801.50	284.00	994.00	229.00	801.50	185.00	647.50	130.00	455.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100		UNIDAD	3.500000	455.00	1,592.50	369.00	1,291.50	355.00	1,242.50	369.00	1,291.50	355.00	1,242.50	369.00	1,291.50	241.00	843.50	294.00	1,029.00
718500050058	B	CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100		UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	30.00	105.00	30.00	105.00	30.00	105.00	30.00	105.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100		UNIDAD	3.125000	48.00	150.00	30.00	93.75	48.00	150.00	30.00	93.75	48.00	150.00	30.00	93.75	36.00	112.50	12.00	37.50
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	2.500000	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50		UNIDAD	1.780000	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36	12.00	21.36
718500060028	B	CHINCHE CON CABEZA NEGRA X 100		UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00	12.00	36.00	6.00	18.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000		UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	3.810000	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72	12.00	45.72
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	5.000000	139.00	695.00	122.00	610.00	139.00	695.00	122.00	610.00	139.00	695.00	122.00	610.00	82.00	410.00	65.00	325.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	3.700000	106.00	392.20	96.00	355.20	90.00	333.00	90.00	333.00	90.00	333.00	90.00	333.00	24.00	88.80	24.00	88.80
		} LIGA DE JEBE DELGADA X 1 lb APROX.		UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00
		} LIGA DE JEBE DELGADA X 1/2 lb APROX.		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00
		} LIGA DE JEBE GRUESA X 1 lb APROX.		UNIDAD	10.000000	21.00	210.00	11.00	110.00	21.00	210.00	11.00	110.00	21.00	210.00	11.00	110.00	18.00	180.00	8.00	80.00



Documento de Necesidades de Bienes y Servicios de la Unidad Ejecutora, emitido por el Comité de Necesidades de Bienes y Servicios de la Unidad Ejecutora, en concordancia con lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web:

<https://portaltransparencia.region.sanmartin.gob.pe/verdocumento?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2887>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCENA	10.000000	118.00	1,180.00	105.00	1,050.00	113.00	1,130.00	105.00	1,050.00	113.00	1,130.00	105.00	1,050.00	70.00	700.00	72.00	720.00	
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCENA	10.000000	156.00	1,560.00	91.00	910.00	148.00	1,480.00	91.00	910.00	148.00	1,480.00	91.00	910.00	105.00	1,050.00	58.00	580.00	
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)		DECENA	10.000000	142.00	1,420.00	125.00	1,250.00	135.00	1,350.00	125.00	1,250.00	135.00	1,350.00	125.00	1,250.00	92.00	920.00	92.00	920.00	
767400060896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO		UNIDAD	450.000000	6.00	2,700.00	4.00	1,800.00	6.00	2,700.00	4.00	1,800.00	6.00	2,700.00	4.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062248	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. SP5200HA NEGRO		UNIDAD	1,160.000000	5.00	5,800.00	0.00	0.00	5.00	5,800.00	0.00	0.00	5.00	5,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO		UNIDAD	650.000000	36.00	23,400.00	7.00	4,550.00	22.00	14,300.00	7.00	4,550.00	22.00	14,300.00	7.00	4,550.00	8.00	5,200.00	0.00	0.00	
767400062365	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GPR 54 NEGRO		UNIDAD	475.000000	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	6.00	2,850.00	
767400062983	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 58A CF258A NEGRO		UNIDAD	629.990000	12.00	7,559.88	2.00	1,259.98	12.00	7,559.88	2.00	1,259.98	12.00	7,559.88	2.00	1,259.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063105	B	TONER DE IMPRESION PARA RICOH COD. REF. 418477 NEGRO		UNIDAD	240.000000	6.00	1,440.00	4.00	960.00	6.00	1,440.00	4.00	960.00	6.00	1,440.00	4.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063595	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO		UNIDAD	590.000000	18.00	10,620.00	12.00	7,080.00	18.00	10,620.00	12.00	7,080.00	18.00	10,620.00	12.00	7,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400063809	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 3402 NEGRO		UNIDAD	400.000000	7.00	2,800.00	2.00	800.00	7.00	2,800.00	2.00	800.00	7.00	2,800.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						21,835.50		4,192.60		5,316.00		4,195.60		5,319.00		4,192.60		2,179.60		1,744.60		
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	15.600000	300.00	4,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL		UNIDAD	11.000000	228.00	2,508.00	16.00	176.00	27.00	297.00	13.00	143.00	24.00	264.00	16.00	176.00	9.00	99.00	7.00	77.00	
133000140205	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.		UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	
133000140210	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal		UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	
133000140214	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 648 mL		UNIDAD	2.800000	1.00	2.80	2.00	5.60	1.00	2.80	2.00	5.60	1.00	2.80	2.00	5.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160132	B	DETERGENTE GRANULADO X 150 g		UNIDAD	1.700000	6.00	10.20	6.00	10.20	6.00	10.20	6.00	10.20	6.00	10.20	6.00	10.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000160161	B	DETERGENTE GRANULADO X 140 g		UNIDAD	1.100000	300.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000170016	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 200 g		UNIDAD	4.500000	60.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000170021	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g		UNIDAD	8.500000	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	6.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000240126	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 6% X 1 gal		UNIDAD	4.900000	6.00	29.40	6.00	29.40	6.00	29.40	6.00	29.40	6.00	29.40	6.00	29.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
	} LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5.5% X 1 gal		UNIDAD	9.000000	300.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																					
	} ALCOHOL SPRAY X 400 mL		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	19.00	228.00	12.00	144.00	22.00	264.00	15.00	180.00	19.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	} ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
135000140030	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm APROX.	UNIDAD	5.000000	204.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100025	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	8.500000	24.00	204.00	26.00	221.00	24.00	204.00	26.00	221.00	24.00	204.00	26.00	221.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	6.500000	313.00	2,034.50	182.00	1,183.00	208.00	1,352.00	182.00	1,183.00	208.00	1,352.00	182.00	1,183.00	40.00	260.00	8.00	52.00
139200120151	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 500 m	UNIDAD	15.000000	272.00	4,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00	72.00	1,080.00
139200160323	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS	UNIDAD	3.500000	210.00	735.00	66.00	231.00	66.00	231.00	66.00	231.00	66.00	231.00	66.00	231.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	18.100000	120.00	2,172.00	18.00	325.80	60.00	1,086.00	18.00	325.80	60.00	1,086.00	18.00	325.80	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080034	B	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO	METRO	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	13.140000	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40	10.00	131.40
895700080334	B	TELA FRANELA X 1.60 m DE ANCHO COLOR AMARILLO	METRO	9.800000	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20	14.00	137.20
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	7.000000	10.00	70.00	14.00	98.00	10.00	70.00	14.00	98.00	10.00	70.00	14.00	98.00	6.00	42.00	6.00	42.00
895700080870	B	TELA FRANELA 50 cm X 70 cm	UNIDAD	9.000000	14.00	126.00	9.00	81.00	14.00	126.00	9.00	81.00	14.00	126.00	9.00	81.00	14.00	126.00	9.00	81.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						68,840.00		50,122.00		50,840.00		50,122.00		51,840.00		49,122.00		3,696.00		3,696.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			68,840.00		50,122.00		50,840.00		50,122.00		51,840.00		49,122.00		3,696.00		3,696.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						135,834.00		135,835.00		135,834.00		135,835.00		135,834.00		135,835.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			135,834.00		135,835.00		135,834.00		135,835.00		135,834.00		135,835.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION						70,998.00		55,302.00		70,998.00		55,302.00		70,998.00		55,302.00		0.00		0.00
050100010009	S	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.10 1 SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS						18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00
Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																				
2.3. 2 7.10 1 SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION						18,000.00		2,300.00		18,000.00		2,300.00		18,000.00		2,300.00		0.00		0.00
https://verificarfirma.regionosanmartin.gob.pe/2/codigos/79c8635e6c0d47c47f6d985ca71aa3f3ce2ad7																				
2.3. 2 7.10 1 SERVICIO DE ASISTENCIA EN EMISION Y REVISION DE PLANILLAS						18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
100100010008	S	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2	7.11	6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO			8,000.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		8,000.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2	9. 1	1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			340,327.00		103,004.00		222,746.00		97,004.00		202,446.00		97,004.00		98,700.00		98,700.00	
070500040150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMATICA	SERVICIO		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380160	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO		29,700.00		25,200.00		29,700.00		25,200.00		29,700.00		25,200.00		25,200.00		25,200.00	
071100380179	S	SERVICIO DE EJECUCION DE EVENTOS	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		69,200.00		12,000.00		56,700.00		12,000.00		51,900.00		12,000.00		19,800.00		19,800.00	
071100380653	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		24,000.00		12,000.00		0.00		0.00	
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		5,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380737	S	SERVICIO DE FACILITACION EN TALLERES DE CAPACITACION	SERVICIO		6,000.00		2,000.00		6,000.00		2,000.00		6,000.00		2,000.00		0.00		0.00	
071100381516	S	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE INFORMACION DE LEGAJOS DEL PERSONAL	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382480	S	SERVICIO DE REGISTRO Y ANALISIS DE INFORMACION ESTADISTICA	SERVICIO		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
071100385149	S	SERVICIO DE DISEÑO Y ELABORACION DE MATERIAL IMPRESO	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
071100386018	S	SERVICIO DE EVALUACION DE CASOS MEDICOS OCUPACIONALES	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100387112	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROYECTOS DE RESOLUCIONES	SERVICIO		13,500.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100387537	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS LEGALES	SERVICIO		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		12,000.00		12,000.00	
071100388928	S	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO		13,050.00		0.00		13,050.00		0.00		8,050.00		0.00		11,100.00		11,100.00	
071100388980	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	SERVICIO		19,800.00		7,800.00		19,800.00		7,800.00		19,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00	
071100389874	S	SERVICIO DE COORDINACION Y GESTION DE BIENESTAR SOCIAL	SERVICIO		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
}		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		15,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		0.00		0.00	
}		SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE AMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
}		SERVICIO DE ORDENAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE ALMACEN	SERVICIO		6,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Documento No. 005-2026-03367-0. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastados a través de la siguiente dirección web: <https://portaltransparencia.gob.pe/portaltransparencia/verificar?codigo=005-2026-03367-0&entidad=GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN>



Este documento es una copia autogenerada impresa de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: <https://sistadoc.sanmartin.gob.pe/>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100434116	S	SERVICIO DE ORGANIZACION, ESCANEO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACION		SERVICIO		5,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		10,800.00		10,800.00	
071100435615	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REVISION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS		SERVICIO		1.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436359	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS Y LA ELABORACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES		SERVICIO		2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010217	S	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO		SERVICIO		9,000.00	9,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00
210100010802	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD		SERVICIO		7,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 62 - UNIDAD COSTEO MORALES						72,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0038 - OPERATIVIDAD DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA						72,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA		SERVICIO		54,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						18,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE		SERVICIO		18,720.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 66 - ALFABETIZACION						9,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS						9,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES						9,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500070043	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y DISTRIBUCION DE MATERIALES EDUCATIVOS		SERVICIO		9,940.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 68 - INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS						6,884.52	3,068.22		3,584.52	3,068.22		3,584.52		3,068.22		3,068.22		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS						6,884.52	3,068.22		3,584.52	3,068.22		3,584.52		3,068.22		3,068.22		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						180.00	180.00		180.00	180.00		180.00		180.00		180.00		0.00		0.00	
091100070128	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15		UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						350.00	0.00		350.00	0.00		350.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA		UNIDAD	35.000000	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	10.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
APELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,904.32	2,738.22		2,904.32	2,738.22		2,904.32		2,738.22		2,738.22		0.00		0.00	
Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																					
}		CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																					
}		ETIQUETA AUTOADHESIVA 2.35 cm X 7.60 cm X 100 COLOR VERDE		UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	600.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	37.500000	6.00	225.00	6.00	225.00	6.00	225.00	6.00	225.00	6.00	225.00	6.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.900000	30.00	27.00	30.00	27.00	30.00	27.00	30.00	27.00	30.00	27.00	30.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.	UNIDAD	2.570000	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	0.730000	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	0.750000	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	120.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.500000	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200010174	B	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	40.500000	12.00	486.00	12.00	486.00	12.00	486.00	12.00	486.00	12.00	486.00	12.00	486.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.120000	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200260120	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 55 g APROX.	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	B CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO			UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00		
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																				
	B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50			UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	B CLIP DE METAL 30 mm APROX. X 100			UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000		UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA							150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO							3,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			2,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100051552	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESIONES		SERVICIO			1,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 69 - INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGOGICAS							3,383.02		2,193.22		2,999.02		2,193.22		2,999.02		2,193.22		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0014 - IMPLEMENTACIÓN DE LAS ACTIVIDADES OPERATIVAS DE LAS							3,383.02		2,193.22		2,999.02		2,193.22		2,999.02		2,193.22		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							3,283.02		2,193.22		2,899.02		2,193.22		2,899.02		2,193.22		0.00		0.00
503300250084	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 55 yd APROX.		UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL		UNIDAD	8.000000	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	18.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		UNIDAD	0.500000	246.00	123.00	254.00	127.00	246.00	123.00	254.00	127.00	246.00	123.00	254.00	127.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		CIENTO	37.500000	8.00	300.00	0.00	0.00	8.00	300.00	0.00	0.00	8.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.900000	60.00	54.00	60.00	54.00	60.00	54.00	60.00	54.00	60.00	54.00	60.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	2.500000	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	18.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g APROX.		UNIDAD	2.570000	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	18.00	46.26	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110088	B	ENGRAPADOR TIPO ALICATE PARA 50 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.100000	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	3.00	6.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO		UNIDAD	0.730000	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	60.00	43.80	0.00	0.00	0.00	0.00
		} BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	0.750000	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	60.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																					
		} LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		} BOLIGRAFO PARA PIZARRA PUBLICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO		UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	24.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	8.000000	48.00	384.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060485	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA JUEGO X 12 COLORES	UNIDAD	18.500000	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	18.00	333.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010174	B	BLOCK DE CARTULINA DE COLORES 24 cm X 30 cm X 50 HOJAS	UNIDAD	40.500000	7.00	283.50	0.00	0.00	7.00	283.50	0.00	0.00	7.00	283.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.120000	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	18.00	272.16	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260120	B	PAPELOGRAFO CUADRICULADO 55 g APROX.	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.500000	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	30.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm APROX. X 100	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00
291000020027	B	SILICONA LIQUIDA PARA MANUALIDADES X 250 mL	UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR						800,700.22		419,785.68		740,700.32		419,785.68		740,700.32		419,785.68		731,133.86		409,054.74
Meta: 49 - IMPLEMENTACION DE PILOTO DE MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO PARA EDUCACION						59,999.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0012 - OPERATIVIDAD DE LA INSTITUCION DE EDUCACIÓN						59,999.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						59,999.90		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600020190	B	FIDEO LARGO	KILOGRAMO	5.400000	60.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030373	B	CEBADA.	KILOGRAMO	4.000000	112.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
090600030765	B	MAZORCA DE MAIZ MORADO CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	6.300000	95.00	598.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	SEMOLA A GRANEL	KILOGRAMO	5.000000	85.00	425.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	HARINA DE TRIGO PREPARADA	KILOGRAMO	4.900000	91.00	354.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	ALMIDON DE PAPA	KILOGRAMO	10.590000	30.00	317.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	COCOA EN POLVO X 250 g	UNIDAD	9.410000	150.00	1,411.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	4.500000	580.00	2,610.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400010006	B	POLLO ENTERO SIN VISCERAS	KILOGRAMO	10.000000	314.00	3,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020013	B	CECINA	KILOGRAMO	30.000000	90.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400020025	B	CARNE DE CERDO CON HUESO	KILOGRAMO	20.000000	250.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030069	B	CARNE DE RES LOMO	KILOGRAMO	25.000000	100.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400030143	B	MENUDENCIA DE RES - MONDONGO REFRIGERADO	KILOGRAMO	32.940000	80.00	2,635.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050173	B	PESCADO PALOMETA SECA (AL PESO)	KILOGRAMO	32.940000	80.00	2,635.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091400050321	B	FILETE DE PESCADO TILAPIA CON ESPINAS CONGELADO RAPIDAMENTE	KILOGRAMO	23.530000	200.00	4,706.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	45.000000	22.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	30.000000	30.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010044	B	SAL DE COCINA A GRANEL	KILOGRAMO	1.760000	100.00	176.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	20.000000	25.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010144	B	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	8.000000	40.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	11.000000	45.00	495.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010275	B	CALDO CONCENTRADO DE POLLO X 24 PASTILLAS	UNIDAD	13.000000	40.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010299	B	GLUTAMATO MONOSODICO X 1 kg	UNIDAD	8.000000	32.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200010381	B	PIMIENTA NEGRA MOLIDA X 1 kg	UNIDAD	18.820000	25.00	470.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
092200080009	B	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	3.000000	30.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093100080045	B	MERMELADA DE FRESA X 1 kg	UNIDAD	9.410000	50.00	470.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300010002	B	CHORIZO	KILOGRAMO	30.000000	100.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
093300020032	B	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	11.000000	180.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030026	B	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	52.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100030038	B	COCONA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	105.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	} PAPAYA CATEGORIA I			KILOGRAMO	5.988888	188.88	588.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																			
	} LIMON CATEGORIA I			KILOGRAMO	2.940000	55.00	161.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	https://verificarfirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																			
	} MARACUYA CATEGORIA I			KILOGRAMO	2.000000	95.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.
<https://verificarfirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100040036	B	MANI ENTERO	KILOGRAMO	7.200000	105.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
094100050005	B	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KILOGRAMO	16.200000	58.00	939.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400070007	B	MANTEQUILLA A GRANEL	KILOGRAMO	12.000000	53.00	636.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400090011	B	QUESO FRESCO DE VACA	KILOGRAMO	35.290000	40.00	1,411.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800020099	B	PAN A GRANEL	UNIDAD	0.450000	11,900.00	5,355.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
097900120032	B	SILLAO X 500 mL	UNIDAD	3.000000	55.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	40.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010014	B	CEBOLLA CHINA	UNIDAD	8.000000	45.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	165.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010031	B	ESPINACA (AL PESO)	KILOGRAMO	8.000000	29.00	232.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010037	B	COL CHINA (AL PESO)	KILOGRAMO	9.000000	45.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010060	B	CAIGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	68.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010066	B	APIO (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000	45.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010068	B	COLIFLOR (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	42.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010070	B	PORO (AL PESO)	KILOGRAMO	5.400000	30.00	162.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	85.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010218	B	AJI PANCA (AL PESO)	KILOGRAMO	18.000000	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010225	B	AJI ESCABECHE (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	45.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010252	B	COL DE CORAZON (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	50.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010257	B	PIMIENTO ROJO	UNIDAD	5.290000	30.00	158.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010311	B	ZAPALLO DE CARGA (AL PESO)	KILOGRAMO	1.500000	38.00	57.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010320	B	AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	22.500000	45.00	1,012.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600010326	B	VAINITA CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	LECHUGA CRESPA (AL PESO)	KILOGRAMO	7.100000	70.00	497.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		Documento Nro: 003-2026-0398573. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: https://verificafirma.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																		
		PEPINILLO CALIDAD PRIMERA	UNIDAD	1.800000	174.00	313.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	}	CAMOTE MORADO	KILOGRAMO	2.000000	180.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600020004	B	OLLUCO		KILOGRAMO	5.880000	50.00	294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.500000	48.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020041	B	KION FRESCO (AL PESO)		KILOGRAMO	6.300000	25.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020086	B	PAPA HUAYRO CALIDAD PRIMERA		KILOGRAMO	4.500000	101.00	454.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600020099	B	YUCA CATEGORIA I		KILOGRAMO	2.700000	295.00	796.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600070115	B	ARVEJA VERDE EN VAINA AMERICANA		KILOGRAMO	3.000000	82.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080009	B	CULANTRO (AL PESO)		KILOGRAMO	7.000000	45.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080010	B	HIERBA BUENA (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600080040	B	LAUREL (AL PESO)		KILOGRAMO	4.000000	140.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 62 - UNIDAD COSTEO MORALES						740,700.32		419,785.68		740,700.32		419,785.68		740,700.32		419,785.68		409,054.74		409,054.74	
Actividad Operativa: C0038 - OPERATIVIDAD DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA						740,700.32		419,785.68		740,700.32		419,785.68		740,700.32		419,785.68		731,133.86		409,054.74	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						413,929.32		419,785.68		413,929.32		419,785.68		413,929.32		419,785.68		404,362.86		409,054.74	
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE		LITRO	6.500000	816.00	5,304.00	819.00	5,323.50	816.00	5,304.00	819.00	5,323.50	816.00	5,304.00	819.00	5,323.50	798.00	5,187.00	802.00	5,213.00
090600030084	B	TRIGO PELADO		KILOGRAMO	12.000000	138.00	1,656.00	147.00	1,764.00	138.00	1,656.00	147.00	1,764.00	138.00	1,656.00	147.00	1,764.00	138.00	1,656.00	142.00	1,704.00
090600030144	B	KIWICHA		KILOGRAMO	9.000000	138.00	1,242.00	147.00	1,323.00	138.00	1,242.00	147.00	1,323.00	138.00	1,242.00	147.00	1,323.00	138.00	1,242.00	142.00	1,278.00
090600030264	B	CAFE INSTANTANEO A GRANEL		KILOGRAMO	31.500000	192.00	6,048.00	198.00	6,237.00	192.00	6,048.00	198.00	6,237.00	192.00	6,048.00	198.00	6,237.00	186.00	5,859.00	194.00	6,111.00
090600030373	B	CEBADA.		KILOGRAMO	4.000000	240.00	960.00	250.00	1,000.00	240.00	960.00	250.00	1,000.00	240.00	960.00	250.00	1,000.00	240.00	960.00	240.00	960.00
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR		KILOGRAMO	3.300000	5,148.00	16,988.40	5,158.00	17,021.40	5,148.00	16,988.40	5,158.00	17,021.40	5,148.00	16,988.40	5,158.00	17,021.40	5,100.00	16,830.00	5,100.00	16,830.00
090600030542	B	CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA		UNIDAD	2.000000	804.00	1,608.00	806.00	1,612.00	804.00	1,608.00	806.00	1,612.00	804.00	1,608.00	806.00	1,612.00	798.00	1,596.00	802.00	1,604.00
090600030765	B	MAZORCA DE MAIZ MORADO CATEGORIA PRIMERA		KILOGRAMO	6.300000	264.00	1,663.20	272.00	1,713.60	264.00	1,663.20	272.00	1,713.60	264.00	1,663.20	272.00	1,713.60	258.00	1,625.40	262.00	1,650.60
090600040011	B	SEMOLA A GRANEL		KILOGRAMO	5.000000	132.00	660.00	133.00	665.00	132.00	660.00	133.00	665.00	132.00	660.00	133.00	665.00	120.00	600.00	130.00	650.00
090600040035	B	HARINA DE TRIGO PREPARADA		KILOGRAMO	4.000000	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	270.00	1,080.00	258.00	1,032.00	262.00	1,048.00
	} HARINA DE MAIZ		KILOGRAMO	5.000000	246.00	1,230.00	252.00	1,260.00	246.00	1,230.00	252.00	1,260.00	246.00	1,230.00	252.00	1,260.00	246.00	1,230.00	246.00	1,230.00	
	} MAICENA - ALMIDON DE MAIZ		KILOGRAMO	9.000000	78.00	702.00	87.00	783.00	78.00	702.00	87.00	783.00	78.00	702.00	87.00	783.00	72.00	648.00	78.00	702.00	
	} https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7		KILOGRAMO	7.200000	114.00	820.80	116.00	835.20	114.00	820.80	116.00	835.20	114.00	820.80	116.00	835.20	108.00	777.60	112.00	806.40	
	} HARINA TOSTADA DE MACA		KILOGRAMO	7.200000	114.00	820.80	116.00	835.20	114.00	820.80	116.00	835.20	114.00	820.80	116.00	835.20	108.00	777.60	112.00	806.40	



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	3.300000	3,972.00	13,107.60	3,978.00	13,127.40	3,972.00	13,107.60	3,978.00	13,127.40	3,972.00	13,107.60	3,978.00	13,127.40	3,900.00	12,870.00	3,900.00	12,870.00
090600070005	B	COCOA EN POLVO X 180 g	UNIDAD	2.500000	168.00	420.00	178.00	445.00	168.00	420.00	178.00	445.00	168.00	420.00	178.00	445.00	150.00	375.00	150.00	375.00
091100040075	B	CHICHA DE JORA X 1 L	UNIDAD	5.000000	66.00	330.00	76.00	380.00	66.00	330.00	76.00	380.00	66.00	330.00	76.00	380.00	60.00	300.00	60.00	300.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	27.00	121.50	18.00	81.00	27.00	121.50	18.00	81.00	27.00	121.50	30.00	135.00	0.00	0.00
091400010006	B	POLLO ENTERO SIN VISCERAS	KILOGRAMO	10.000000	5,046.00	50,460.00	5,054.00	50,540.00	5,046.00	50,460.00	5,054.00	50,540.00	5,046.00	50,460.00	5,054.00	50,540.00	4,998.00	49,980.00	5,002.00	50,020.00
091400010061	B	MENUDENCIA DE POLLO	KILOGRAMO	7.000000	534.00	3,738.00	541.00	3,787.00	534.00	3,738.00	541.00	3,787.00	534.00	3,738.00	541.00	3,787.00	522.00	3,654.00	528.00	3,696.00
091400020013	B	CECINA	KILOGRAMO	30.000000	354.00	10,620.00	356.00	10,680.00	354.00	10,620.00	356.00	10,680.00	354.00	10,620.00	356.00	10,680.00	336.00	10,080.00	344.00	10,320.00
091400020025	B	CARNE DE CERDO CON HUESO	KILOGRAMO	20.000000	726.00	14,520.00	734.00	14,680.00	726.00	14,520.00	734.00	14,680.00	726.00	14,520.00	734.00	14,680.00	720.00	14,400.00	730.00	14,600.00
091400030029	B	CARNE RES MOLIDA	KILOGRAMO	14.000000	270.00	3,780.00	275.00	3,850.00	270.00	3,780.00	275.00	3,850.00	270.00	3,780.00	275.00	3,850.00	258.00	3,612.00	262.00	3,668.00
091400030051	B	HUESO DE RES	KILOGRAMO	2.000000	360.00	720.00	365.00	730.00	360.00	720.00	365.00	730.00	360.00	720.00	365.00	730.00	348.00	696.00	352.00	704.00
091400030065	B	CARNE DE RES PARA SANCOCHADO	KILOGRAMO	16.000000	762.00	12,192.00	768.00	12,288.00	762.00	12,192.00	768.00	12,288.00	762.00	12,192.00	768.00	12,288.00	756.00	12,096.00	764.00	12,224.00
091400030069	B	CARNE DE RES LOMO	KILOGRAMO	25.000000	1,014.00	25,350.00	1,016.00	25,400.00	1,014.00	25,350.00	1,016.00	25,400.00	1,014.00	25,350.00	1,016.00	25,400.00	996.00	24,900.00	1,004.00	25,100.00
091400030129	B	MONDONGO DE RES PRECOCIDO	KILOGRAMO	12.600000	474.00	5,972.40	481.00	6,060.60	474.00	5,972.40	481.00	6,060.60	474.00	5,972.40	481.00	6,060.60	474.00	5,972.40	476.00	5,997.60
091400050322	B	PESCADO TILAPIA FRESCO EN FILETE	KILOGRAMO	13.500000	1,026.00	13,851.00	1,026.00	13,851.00	1,026.00	13,851.00	1,026.00	13,851.00	1,026.00	13,851.00	1,026.00	13,851.00	1,020.00	13,770.00	1,030.00	13,905.00
091400050349	B	PESCADO TOLLO FRESCO ENTERO- CALIDAD A	KILOGRAMO	22.500000	750.00	16,875.00	755.00	16,987.50	750.00	16,875.00	755.00	16,987.50	750.00	16,875.00	755.00	16,987.50	750.00	16,875.00	750.00	16,875.00
091400060007	B	ATUN EN GRATED EN ACEITE VEGETAL X 170 g	UNIDAD	3.000000	336.00	1,008.00	344.00	1,032.00	336.00	1,008.00	344.00	1,032.00	336.00	1,008.00	344.00	1,032.00	324.00	972.00	326.00	978.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	45.000000	18.00	810.00	22.00	990.00	18.00	810.00	22.00	990.00	18.00	810.00	22.00	990.00	12.00	540.00	18.00	810.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	30.000000	12.00	360.00	16.00	480.00	12.00	360.00	16.00	480.00	12.00	360.00	16.00	480.00	6.00	180.00	14.00	420.00
092200010074	B	OREGANO ENTERO SECO A GRANEL	KILOGRAMO	20.000000	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	18.00	360.00	12.00	240.00	12.00	240.00
092200010144	B	PALILLO MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	8.000000	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	18.00	144.00	12.00	96.00	12.00	96.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	11.000000	12.00	132.00	20.00	220.00	12.00	132.00	20.00	220.00	12.00	132.00	20.00	220.00	12.00	132.00	18.00	198.00
092200010187	B	SAL DE MESA A GRANEL	KILOGRAMO	1.800000	414.00	745.20	421.00	757.80	414.00	745.20	421.00	757.80	414.00	745.20	421.00	757.80	408.00	734.40	412.00	741.60
092200010275	B	CALDO CONCENTRADO DE POLLO X 24 PASTILLAS	UNIDAD	13.000000	30.00	390.00	35.00	455.00	30.00	390.00	35.00	455.00	30.00	390.00	35.00	455.00	30.00	390.00	30.00	390.00
	} GLUTAMATO MONOSODICO X 1 kg		UNIDAD	8.000000	42.00	336.00	43.00	344.00	42.00	336.00	43.00	344.00	42.00	336.00	43.00	344.00	36.00	288.00	44.00	352.00
	} PIMIENTA BLANCA MOLIDA		KILOGRAMO	40.000000	12.00	480.00	16.00	640.00	12.00	480.00	16.00	640.00	12.00	480.00	16.00	640.00	12.00	480.00	12.00	480.00
	} OREGANO FRESCO		KILOGRAMO	11.000000	18.00	198.00	27.00	297.00	18.00	198.00	27.00	297.00	18.00	198.00	27.00	297.00	18.00	198.00	22.00	242.00



Documento Nro: 008-2026029673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

<https://verificacion.siscomsanmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2a47>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
092200020013	B	ESENCIA DE VAINILLA X 600 mL	UNIDAD	8.000000	42.00	336.00	43.00	344.00	42.00	336.00	43.00	344.00	42.00	336.00	43.00	344.00	30.00	240.00	30.00	240.00
092200080009	B	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	3.000000	72.00	216.00	73.00	219.00	72.00	216.00	73.00	219.00	72.00	216.00	73.00	219.00	60.00	180.00	60.00	180.00
093100080015	B	MERMELADA X 330 g	UNIDAD	3.500000	306.00	1,071.00	314.00	1,099.00	306.00	1,071.00	314.00	1,099.00	306.00	1,071.00	314.00	1,099.00	300.00	1,050.00	300.00	1,050.00
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	7.200000	180.00	1,296.00	185.00	1,332.00	180.00	1,296.00	185.00	1,332.00	180.00	1,296.00	185.00	1,332.00	174.00	1,252.80	176.00	1,267.20
093300010002	B	CHORIZO	KILOGRAMO	30.000000	348.00	10,440.00	352.00	10,560.00	348.00	10,440.00	352.00	10,560.00	348.00	10,440.00	352.00	10,560.00	336.00	10,080.00	344.00	10,320.00
093300010003	B	HOT DOG DE CERDO A GRANEL	KILOGRAMO	8.000000	354.00	2,832.00	361.00	2,888.00	354.00	2,832.00	361.00	2,888.00	354.00	2,832.00	361.00	2,888.00	348.00	2,784.00	352.00	2,816.00
093300010009	B	JAMONADA DE POLLO	KILOGRAMO	10.000000	264.00	2,640.00	271.00	2,710.00	264.00	2,640.00	271.00	2,710.00	264.00	2,640.00	271.00	2,710.00	246.00	2,460.00	254.00	2,540.00
093300010106	B	CHORIZO PARRILERO (AL PESO)	KILOGRAMO	28.000000	144.00	4,032.00	151.00	4,228.00	144.00	4,032.00	151.00	4,228.00	144.00	4,032.00	151.00	4,228.00	138.00	3,864.00	142.00	3,976.00
093300010118	B	SALCHICHA HUACHANA	KILOGRAMO	25.000000	126.00	3,150.00	129.00	3,225.00	126.00	3,150.00	129.00	3,225.00	126.00	3,150.00	129.00	3,225.00	114.00	2,850.00	116.00	2,900.00
093300020032	B	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	11.000000	696.00	7,656.00	704.00	7,744.00	696.00	7,656.00	704.00	7,744.00	696.00	7,656.00	704.00	7,744.00	648.00	7,128.00	652.00	7,172.00
094100020020	B	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g	UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	35.00	227.50	30.00	195.00	35.00	227.50	30.00	195.00	35.00	227.50	50.00	325.00	0.00	0.00
094100020054	B	CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 1 kg	UNIDAD	10.800000	900.00	9,720.00	910.00	9,828.00	900.00	9,720.00	910.00	9,828.00	900.00	9,720.00	910.00	9,828.00	900.00	9,720.00	900.00	9,720.00
094100030026	B	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	390.00	2,340.00	400.00	2,400.00	390.00	2,340.00	400.00	2,400.00	390.00	2,340.00	400.00	2,400.00	390.00	2,340.00	390.00	2,340.00
094100030038	B	COCONA (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	414.00	828.00	414.00	828.00	414.00	828.00	414.00	828.00	414.00	828.00	414.00	828.00	396.00	792.00	404.00	808.00
094100030055	B	UVA NEGRA (AL PESO)	KILOGRAMO	10.800000	216.00	2,332.80	219.00	2,365.20	216.00	2,332.80	219.00	2,365.20	216.00	2,332.80	219.00	2,365.20	210.00	2,268.00	210.00	2,268.00
094100030065	B	PLATANO VERDE	UNIDAD	12.000000	174.00	2,088.00	176.00	2,112.00	174.00	2,088.00	176.00	2,112.00	174.00	2,088.00	176.00	2,112.00	156.00	1,872.00	164.00	1,968.00
094100030127	B	PIÑA	UNIDAD	3.600000	1,002.00	3,607.20	1,013.00	3,646.80	1,002.00	3,607.20	1,013.00	3,646.80	1,002.00	3,607.20	1,013.00	3,646.80	996.00	3,585.60	1,004.00	3,614.40
094100030149	B	PLATANO MADURO	UNIDAD	12.000000	204.00	2,448.00	206.00	2,472.00	204.00	2,448.00	206.00	2,472.00	204.00	2,448.00	206.00	2,472.00	198.00	2,376.00	202.00	2,424.00
094100030150	B	TORONJA	UNIDAD	2.000000	552.00	1,104.00	553.00	1,106.00	552.00	1,104.00	553.00	1,106.00	552.00	1,104.00	553.00	1,106.00	546.00	1,092.00	554.00	1,108.00
094100030356	B	PLATANO MANZANO (EN CABEZA)	UNIDAD	0.300000	4,008.00	1,202.40	4,008.00	1,202.40	4,008.00	1,202.40	4,008.00	1,202.40	4,008.00	1,202.40	4,008.00	1,202.40	3,996.00	1,198.80	4,004.00	1,201.20
094100030400	B	SANDIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	1.500000	2,100.00	3,150.00	2,110.00	3,165.00	2,100.00	3,150.00	2,110.00	3,165.00	2,100.00	3,150.00	2,110.00	3,165.00	2,100.00	3,150.00	2,100.00	3,150.00
094100030404	B	MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.000000	510.00	2,040.00	515.00	2,060.00	510.00	2,040.00	515.00	2,060.00	510.00	2,040.00	515.00	2,060.00	498.00	1,992.00	502.00	2,008.00
094100030414	B	PAPAYA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	2.500000	1,014.00	2,535.00	1,016.00	2,540.00	1,014.00	2,535.00	1,016.00	2,540.00	1,014.00	2,535.00	1,016.00	2,540.00	996.00	2,490.00	1,004.00	2,510.00
		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I	KILOGRAMO	0.350000	4,104.00	1,436.40	4,106.00	1,437.10	4,104.00	1,436.40	4,106.00	1,437.10	4,104.00	1,436.40	4,106.00	1,437.10	4,098.00	1,434.30	4,102.00	1,435.70
		NARANJA WASHINGTON NAVEL CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	6.000000	504.00	3,024.00	511.00	3,066.00	504.00	3,024.00	511.00	3,066.00	504.00	3,024.00	511.00	3,066.00	498.00	2,988.00	502.00	3,012.00
		PALTA FUERTE CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	3.000000	804.00	2,412.00	806.00	2,418.00	804.00	2,412.00	806.00	2,418.00	804.00	2,412.00	806.00	2,418.00	798.00	2,394.00	802.00	2,406.00



Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: <https://verificadormi-regional-morivia.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce22a47>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100030436	B	LIMON CATEGORIA EXTRA		KILOGRAMO	3.000000	624.00	1,872.00	626.00	1,878.00	624.00	1,872.00	626.00	1,878.00	624.00	1,872.00	626.00	1,878.00	600.00	1,800.00	600.00	1,800.00
094100030474	B	MARACUYA CATEGORIA I		KILOGRAMO	2.000000	804.00	1,608.00	807.00	1,614.00	804.00	1,608.00	807.00	1,614.00	804.00	1,608.00	807.00	1,614.00	798.00	1,596.00	802.00	1,604.00
094100030483	B	PLATANO DE SEDA CATEGORIA I		UNIDAD	0.300000	7,020.00	2,106.00	7,031.00	2,109.30	7,020.00	2,106.00	7,031.00	2,109.30	7,020.00	2,106.00	7,031.00	2,109.30	6,996.00	2,098.80	7,004.00	2,101.20
094100040036	B	MANI ENTERO		KILOGRAMO	7.200000	108.00	777.60	116.00	835.20	108.00	777.60	116.00	835.20	108.00	777.60	116.00	835.20	108.00	777.60	112.00	806.40
094100050005	B	ACEITUNA NEGRA A GRANEL		KILOGRAMO	16.200000	234.00	3,790.80	241.00	3,904.20	234.00	3,790.80	241.00	3,904.20	234.00	3,790.80	241.00	3,904.20	222.00	3,596.40	228.00	3,693.60
095400050052	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. X 6		UNIDAD	4.680000	1,962.00	9,182.16	1,963.00	9,186.84	1,962.00	9,182.16	1,963.00	9,186.84	1,962.00	9,182.16	1,963.00	9,186.84	1,896.00	8,873.28	1,904.00	8,910.72
095400070007	B	MANTEQUILLA A GRANEL		KILOGRAMO	12.000000	180.00	2,160.00	185.00	2,220.00	180.00	2,160.00	185.00	2,220.00	180.00	2,160.00	185.00	2,220.00	156.00	1,872.00	164.00	1,968.00
095400090030	B	QUESO FRESCO SIN SAL		KILOGRAMO	22.000000	222.00	4,884.00	233.00	5,126.00	222.00	4,884.00	233.00	5,126.00	222.00	4,884.00	233.00	5,126.00	198.00	4,356.00	202.00	4,444.00
095400090065	B	QUESO ANDINO		KILOGRAMO	22.000000	156.00	3,432.00	164.00	3,608.00	156.00	3,432.00	164.00	3,608.00	156.00	3,432.00	164.00	3,608.00	150.00	3,300.00	150.00	3,300.00
096800010209	B	GALLETA DE SODA A GRANEL (AL PESO)		KILOGRAMO	11.000000	282.00	3,102.00	283.00	3,113.00	282.00	3,102.00	283.00	3,113.00	282.00	3,102.00	283.00	3,113.00	270.00	2,970.00	280.00	3,080.00
096800010430	B	GALLETA SODA X 35 g APROX.		UNIDAD	1.000000	42.00	42.00	43.00	43.00	42.00	42.00	43.00	43.00	42.00	42.00	43.00	43.00	50.00	50.00	0.00	0.00
096800020045	B	PAN BIZCOCHO		UNIDAD	0.360000	14,046.00	5,056.56	14,054.00	5,059.44	14,046.00	5,056.56	14,054.00	5,059.44	14,046.00	5,056.56	14,054.00	5,059.44	13,998.00	5,039.28	14,002.00	5,040.72
096800020099	B	PAN A GRANEL		UNIDAD	0.450000	46,560.00	20,952.00	46,560.00	20,952.00	46,560.00	20,952.00	46,560.00	20,952.00	46,560.00	20,952.00	46,560.00	20,952.00	46,500.00	20,925.00	46,500.00	20,925.00
097500020002	B	ALGARROBINA X 1 L		UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	50.00	750.00	48.00	720.00	50.00	750.00	48.00	720.00	50.00	750.00	36.00	540.00	44.00	660.00
097900080002	B	GELATINA A GRANEL		KILOGRAMO	4.000000	318.00	1,272.00	320.00	1,280.00	318.00	1,272.00	320.00	1,280.00	318.00	1,272.00	320.00	1,280.00	306.00	1,224.00	314.00	1,256.00
097900120003	B	MAYONESA X 1 kg		UNIDAD	12.000000	48.00	576.00	57.00	684.00	48.00	576.00	57.00	684.00	48.00	576.00	57.00	684.00	36.00	432.00	44.00	528.00
097900120032	B	SILLAO X 500 mL		UNIDAD	3.000000	192.00	576.00	193.00	579.00	192.00	576.00	193.00	579.00	192.00	576.00	193.00	579.00	174.00	522.00	176.00	528.00
097900120052	B	PASTA DE TOMATE		KILOGRAMO	1.500000	174.00	261.00	178.00	267.00	174.00	261.00	178.00	267.00	174.00	261.00	178.00	267.00	150.00	225.00	150.00	225.00
099600010002	B	ALBAHACA (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	102.00	510.00	113.00	565.00	102.00	510.00	113.00	565.00	102.00	510.00	113.00	565.00	96.00	480.00	104.00	520.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	138.00	690.00	147.00	735.00	138.00	690.00	147.00	735.00	138.00	690.00	147.00	735.00	138.00	690.00	142.00	710.00
099600010014	B	CEBOLLA CHINA		UNIDAD	8.000000	162.00	1,296.00	163.00	1,304.00	162.00	1,296.00	163.00	1,304.00	162.00	1,296.00	163.00	1,304.00	150.00	1,200.00	150.00	1,200.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	654.00	1,308.00	656.00	1,312.00	654.00	1,308.00	656.00	1,312.00	654.00	1,308.00	656.00	1,312.00	648.00	1,296.00	652.00	1,304.00
099600010031	B	ESPINACA (AL PESO)		KILOGRAMO	8.000000	132.00	1,056.00	133.00	1,064.00	132.00	1,056.00	133.00	1,064.00	132.00	1,056.00	133.00	1,064.00	126.00	1,008.00	134.00	1,072.00
		} CAIGUA (AL PESO)		KILOGRAMO	4.500000	156.00	702.00	166.00	747.00	156.00	702.00	166.00	747.00	156.00	702.00	166.00	747.00	156.00	702.00	164.00	738.00
		} Documento Nro: 008-2026029672- Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.		KILOGRAMO	3.500000	288.00	1,008.00	297.00	1,039.50	288.00	1,008.00	297.00	1,039.50	288.00	1,008.00	297.00	1,039.50	288.00	1,008.00	292.00	1,022.00
		} https://verificafirma.regionsanmartin.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2a47		KILOGRAMO	4.000000	162.00	648.00	163.00	652.00	162.00	648.00	163.00	652.00	162.00	648.00	163.00	652.00	156.00	624.00	164.00	656.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
099600010068	B	COLIFLOR (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	126.00	630.00	126.00	630.00	126.00	630.00	126.00	630.00	126.00	630.00	126.00	630.00	120.00	600.00	130.00	650.00			
099600010070	B	PORO (AL PESO)		KILOGRAMO	5.400000	252.00	1,360.80	262.00	1,414.80	252.00	1,360.80	262.00	1,414.80	252.00	1,360.80	262.00	1,414.80	252.00	1,360.80	258.00	1,393.20			
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	600.00	1,200.00	610.00	1,220.00	600.00	1,200.00	610.00	1,220.00	600.00	1,200.00	610.00	1,220.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00			
099600010197	B	ROCOTO AL PESO		KILOGRAMO	2.500000	42.00	105.00	53.00	132.50	42.00	105.00	53.00	132.50	42.00	105.00	53.00	132.50	36.00	90.00	44.00	110.00			
099600010218	B	AJI PANCA (AL PESO)		KILOGRAMO	18.000000	18.00	324.00	27.00	486.00	18.00	324.00	27.00	486.00	18.00	324.00	27.00	486.00	12.00	216.00	16.00	288.00			
099600010225	B	AJI ESCABECHE (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	126.00	630.00	127.00	635.00	126.00	630.00	127.00	635.00	126.00	630.00	127.00	635.00	120.00	600.00	130.00	650.00			
099600010252	B	COL DE CORAZON (AL PESO)		KILOGRAMO	4.500000	210.00	945.00	212.00	954.00	210.00	945.00	212.00	954.00	210.00	945.00	212.00	954.00	210.00	945.00	210.00	945.00			
099600010254	B	PIMIENTO CRIOLLO		KILOGRAMO	5.000000	222.00	1,110.00	230.00	1,150.00	222.00	1,110.00	230.00	1,150.00	222.00	1,110.00	230.00	1,150.00	222.00	1,110.00	228.00	1,140.00			
099600010311	B	ZAPALLO DE CARGA (AL PESO)		KILOGRAMO	1.500000	348.00	522.00	357.00	535.50	348.00	522.00	357.00	535.50	348.00	522.00	357.00	535.50	348.00	522.00	352.00	528.00			
099600010320	B	AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA		KILOGRAMO	22.500000	156.00	3,510.00	166.00	3,735.00	156.00	3,510.00	166.00	3,735.00	156.00	3,510.00	166.00	3,735.00	156.00	3,510.00	164.00	3,690.00			
099600010326	B	VAINITA CALIDAD EXTRA		KILOGRAMO	3.000000	186.00	558.00	196.00	588.00	186.00	558.00	196.00	588.00	186.00	558.00	196.00	588.00	186.00	558.00	194.00	582.00			
099600010382	B	PEPINILLO CALIDAD PRIMERA		UNIDAD	1.800000	1,038.00	1,868.40	1,047.00	1,884.60	1,038.00	1,868.40	1,047.00	1,884.60	1,038.00	1,868.40	1,047.00	1,884.60	1,020.00	1,836.00	1,030.00	1,854.00			
099600020003	B	CAMOTE MORADO		KILOGRAMO	2.000000	774.00	1,548.00	776.00	1,552.00	774.00	1,548.00	776.00	1,552.00	774.00	1,548.00	776.00	1,552.00	750.00	1,500.00	750.00	1,500.00			
099600020005	B	PAPA AMARILLA		KILOGRAMO	3.000000	384.00	1,152.00	391.00	1,173.00	384.00	1,152.00	391.00	1,173.00	384.00	1,152.00	391.00	1,173.00	348.00	1,044.00	352.00	1,056.00			
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.500000	102.00	255.00	113.00	282.50	102.00	255.00	113.00	282.50	102.00	255.00	113.00	282.50	96.00	240.00	104.00	260.00			
099600020014	B	RABANITO (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	138.00	690.00	146.00	730.00	138.00	690.00	146.00	730.00	138.00	690.00	146.00	730.00	138.00	690.00	142.00	710.00			
099600020034	B	NABO (AL PESO)		KILOGRAMO	5.400000	258.00	1,393.20	266.00	1,436.40	258.00	1,393.20	266.00	1,436.40	258.00	1,393.20	266.00	1,436.40	258.00	1,393.20	262.00	1,414.80			
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)		KILOGRAMO	2.000000	396.00	792.00	402.00	804.00	396.00	792.00	402.00	804.00	396.00	792.00	402.00	804.00	390.00	780.00	390.00	780.00			
099600020041	B	KION FRESCO (AL PESO)		KILOGRAMO	6.300000	18.00	113.40	28.00	176.40	18.00	113.40	28.00	176.40	18.00	113.40	28.00	176.40	18.00	113.40	24.00	151.20			
099600020086	B	PAPA HUAYRO CALIDAD PRIMERA		KILOGRAMO	4.500000	3,348.00	15,066.00	3,352.00	15,084.00	3,348.00	15,066.00	3,352.00	15,084.00	3,348.00	15,066.00	3,352.00	15,084.00	3,246.00	14,607.00	3,254.00	14,643.00			
099600020099	B	YUCA CATEGORIA I		KILOGRAMO	2.700000	1,548.00	4,179.60	1,552.00	4,190.40	1,548.00	4,179.60	1,552.00	4,190.40	1,548.00	4,179.60	1,552.00	4,190.40	1,500.00	4,050.00	1,500.00	4,050.00			
099600040001	B	HONGO SECO		KILOGRAMO	11.000000	30.00	330.00	38.00	418.00	30.00	330.00	38.00	418.00	30.00	330.00	38.00	418.00	30.00	330.00	30.00	330.00			
099600070115	B	ARVEJA VERDE EN VAINA AMERICANA		KILOGRAMO	3.000000	282.00	846.00	283.00	849.00	282.00	846.00	283.00	849.00	282.00	846.00	283.00	849.00	270.00	810.00	280.00	840.00			
	}		FRIJOL CANARIO CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	10.000000	354.00	3,540.00	354.00	3,540.00	354.00	3,540.00	354.00	3,540.00	354.00	3,540.00	354.00	3,540.00	348.00	3,480.00	352.00	3,520.00		
	}		Documento N° 008-2026038673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web: https://verificafirmas.regionesanmartin.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7		KILOGRAMO	6.000000	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	354.00	2,124.00	348.00	2,088.00	352.00	2,112.00
	}		ARVEJA PARDA CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	3.600000	354.00	1,274.40	356.00	1,281.60	354.00	1,274.40	356.00	1,281.60	354.00	1,274.40	356.00	1,281.60	348.00	1,252.80	352.00	1,267.20		



Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

<https://verificadordigital.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2a47>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600070145	B	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA		KILOGRAMO	5.000000	354.00	1,770.00	354.00	1,770.00	354.00	1,770.00	354.00	1,770.00	354.00	1,770.00	354.00	1,770.00	348.00	1,740.00	352.00	1,760.00
099600070159	B	PALLAR CALIDAD SUPERIOR		KILOGRAMO	9.000000	348.00	3,132.00	357.00	3,213.00	348.00	3,132.00	357.00	3,213.00	348.00	3,132.00	357.00	3,213.00	348.00	3,132.00	352.00	3,168.00
099600080009	B	CULANTRO (AL PESO)		KILOGRAMO	7.000000	138.00	966.00	147.00	1,029.00	138.00	966.00	147.00	1,029.00	138.00	966.00	147.00	1,029.00	138.00	966.00	142.00	994.00
099600080010	B	HIERBA BUENA (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	12.00	60.00	23.00	115.00	12.00	60.00	23.00	115.00	12.00	60.00	23.00	115.00	12.00	60.00	18.00	90.00
099600080012	B	HUACATAY (AL PESO)		KILOGRAMO	6.000000	114.00	684.00	114.00	684.00	114.00	684.00	114.00	684.00	114.00	684.00	114.00	684.00	108.00	648.00	112.00	672.00
099600080027	B	HIERBA LUISA (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	42.00	210.00	46.00	230.00	42.00	210.00	46.00	230.00	42.00	210.00	46.00	230.00	36.00	180.00	44.00	220.00
099600080032	B	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)		KILOGRAMO	5.000000	42.00	210.00	46.00	230.00	42.00	210.00	46.00	230.00	42.00	210.00	46.00	230.00	36.00	180.00	44.00	220.00
099600080040	B	LAUREL (AL PESO)		KILOGRAMO	4.000000	12.00	48.00	14.00	56.00	12.00	48.00	14.00	56.00	12.00	48.00	14.00	56.00	6.00	24.00	14.00	56.00
099600080044	B	SACHA CULANTRO (POR ATADO)		UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	28.00	336.00	24.00	288.00	28.00	336.00	24.00	288.00	28.00	336.00	18.00	216.00	27.00	324.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						227,424.00		0.00		227,424.00		0.00		227,424.00		0.00		227,424.00		0.00	
890100020001	B	CARTERA DE CUERO PARA DAMA		UNIDAD	65.000000	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00	45.00	2,925.00	0.00	0.00
890100030015	B	CORREA DE NAILON UNISEX COLOR AZUL		UNIDAD	15.000000	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00
890100030027	B	CORREAJE DE CHAROL COLOR BLANCO		UNIDAD	65.000000	100.00	6,500.00	0.00	0.00	100.00	6,500.00	0.00	0.00	100.00	6,500.00	0.00	0.00	100.00	6,500.00	0.00	0.00
890100030030	B	CORREA DE NAILON UNISEX COLOR BEIGE		UNIDAD	15.000000	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00
890300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER		UNIDAD	128.000000	50.00	6,400.00	0.00	0.00	50.00	6,400.00	0.00	0.00	50.00	6,400.00	0.00	0.00	50.00	6,400.00	0.00	0.00
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO		UNIDAD	30.000000	180.00	5,400.00	0.00	0.00	180.00	5,400.00	0.00	0.00	180.00	5,400.00	0.00	0.00	180.00	5,400.00	0.00	0.00
894400020312	B	CRISTINA DE LANILLA UNISEX		UNIDAD	30.000000	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00
894400030034	B	KEPI DE POLIESTER PARA DAMA		UNIDAD	85.000000	80.00	6,800.00	0.00	0.00	80.00	6,800.00	0.00	0.00	80.00	6,800.00	0.00	0.00	80.00	6,800.00	0.00	0.00
894400030035	B	KEPI DE POLIESTER PARA CABALLERO		UNIDAD	80.000000	160.00	12,800.00	0.00	0.00	160.00	12,800.00	0.00	0.00	160.00	12,800.00	0.00	0.00	160.00	12,800.00	0.00	0.00
899600020186	B	CAMISA DE POPELINA MANGA CORTA		UNIDAD	65.000000	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00
899600020458	B	CAMISA DE LANILLA MANGA CORTA COLOR BEIGE		UNIDAD	65.000000	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00	145.00	9,425.00	0.00	0.00
899600030087	B	FALDA DE POLIESTER		UNIDAD	70.000000	80.00	5,600.00	0.00	0.00	80.00	5,600.00	0.00	0.00	80.00	5,600.00	0.00	0.00	80.00	5,600.00	0.00	0.00
899600040436	B	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO		UNIDAD	90.000000	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00
	}	PANTALON DE LANILLA PARA CABALLERO COLOR AZUL NOCHE		UNIDAD	90.000000	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00	160.00	14,400.00	0.00	0.00
	Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																				
	}	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO REDONDO		UNIDAD	35.000000	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00
	TAMPADO																				
	}	MEDIA DE ALGODON		PAR	18.000000	180.00	3,240.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00	180.00	3,240.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
899600100126	B	MEDIA DE ALGODON UNISEX COLOR NEGRO	PAR	18.000000	160.00	2,880.00	0.00	0.00	160.00	2,880.00	0.00	0.00	160.00	2,880.00	0.00	0.00	160.00	2,880.00	0.00	0.00	
899600180044	B	GUANTE DE NAILON UNISEX	PAR	25.000000	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	300.00	7,500.00	0.00	0.00	
899600200032	B	BUZO DE POLIALGODON UNISEX	UNIDAD	110.000000	145.00	15,950.00	0.00	0.00	145.00	15,950.00	0.00	0.00	145.00	15,950.00	0.00	0.00	145.00	15,950.00	0.00	0.00	
899600240017	B	PANTALON CORTO-SHORT DE POLIALGODON UNISEX	UNIDAD	40.000000	160.00	6,400.00	0.00	0.00	160.00	6,400.00	0.00	0.00	160.00	6,400.00	0.00	0.00	160.00	6,400.00	0.00	0.00	
899600310071	B	GALON DE METAL PARA CRISTINA - CADETE III AÑO	UNIDAD	15.000000	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	145.00	2,175.00	0.00	0.00	
899600310122	B	CARRILLERA ACANALADA DORADA DE 18 mm X 30 cm	UNIDAD	15.000000	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	70.00	1,050.00	0.00	0.00	
899600310171	B	EMBLEMA DE METAL PARA CRISTINA DE CADETE	UNIDAD	30.000000	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	
899600310294	B	CAPONA DE PLASTICO FORRADO DE PAÑO 60% POLIESTER Y 40% VISCOSA Y CINTA	UNIDAD	15.200000	145.00	2,204.00	0.00	0.00	145.00	2,204.00	0.00	0.00	145.00	2,204.00	0.00	0.00	145.00	2,204.00	0.00	0.00	
899600310351	B	CAPONA 45% LANA Y 55% POLIESTER CON GALON DE METAL	UNIDAD	30.000000	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	145.00	4,350.00	0.00	0.00	
899600310362	B	GALON BORDADO ORO MATE - ASPIRANTE CADETE	UNIDAD	35.000000	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00	145.00	5,075.00	0.00	0.00	
899600400002	B	PIJAMA DE ALGODON UNISEX PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	85.000000	160.00	13,600.00	0.00	0.00	160.00	13,600.00	0.00	0.00	160.00	13,600.00	0.00	0.00	160.00	13,600.00	0.00	0.00	
899600460002	B	ESCARPIN DE LONA	PAR	40.000000	145.00	5,800.00	0.00	0.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	145.00	5,800.00	0.00	0.00	
899600520005	B	UNIFORME DE DRIL CAMUFLADO (PANTALON, CAMISA, GORRO)	UNIDAD	250.000000	180.00	45,000.00	0.00	0.00	180.00	45,000.00	0.00	0.00	180.00	45,000.00	0.00	0.00	180.00	45,000.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						25,245.00		0.00		25,245.00		0.00		25,245.00		0.00		25,245.00		0.00	
890200020007	B	BORCEGUIE DE CUERO	PAR	165.000000	153.00	25,245.00	0.00	0.00	153.00	25,245.00	0.00	0.00	153.00	25,245.00	0.00	0.00	153.00	25,245.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						9,624.00		0.00		9,624.00		0.00		9,624.00		0.00		9,624.00		0.00	
133000120041	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	10.000000	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	40.00	400.00	0.00	0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L APROX.	UNIDAD	13.500000	24.00	324.00	0.00	0.00	24.00	324.00	0.00	0.00	24.00	324.00	0.00	0.00	24.00	324.00	0.00	0.00	
133000140079	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	
133000140205	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 40 gr APROX.	UNIDAD	8.000000	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	72.000000	10.00	720.00	0.00	0.00	10.00	720.00	0.00	0.00	10.00	720.00	0.00	0.00	10.00	720.00	0.00	0.00	
133000170021	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g	UNIDAD	8.500000	500.00	4,250.00	0.00	0.00	500.00	4,250.00	0.00	0.00	500.00	4,250.00	0.00	0.00	500.00	4,250.00	0.00	0.00	
	}	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 4% x 4 L	UNIDAD	18.000000	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	20.00	360.00	0.00	0.00	
	}	PAPEL HIGIENICO (BOLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO	UNIDAD	6.500000	104.00	676.00	0.00	0.00	104.00	676.00	0.00	0.00	104.00	676.00	0.00	0.00	104.00	676.00	0.00	0.00	
	}	Document ID: 005-2026093479. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																			
	}	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 500 m	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	
	}	https://verificanorma.regionسانمارین.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																			
	}	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200	UNIDAD	3.500000	500.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00	500.00	1,750.00	0.00	0.00	



Documento Nro 006-2026093679. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTIN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección Web: <https://verificanorma.regionسانmartin.gob.pe/#codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7>

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
HOJAS																					
501100041370	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 7 in X 10 in APROX.		CIENTO	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						29,809.00		0.00		29,809.00		0.00		29,809.00		0.00		29,809.00		0.00	
169400010009	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE		UNIDAD	0.750000	70.00	52.50	0.00	0.00	70.00	52.50	0.00	0.00	70.00	52.50	0.00	0.00	70.00	52.50	0.00	0.00
169400010077	B	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE PARA SOPA		UNIDAD	1.000000	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00	70.00	70.00	0.00	0.00
169400020085	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 150 mL APROX.		UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00
169400020086	B	CUCHARON DE ACERO INOXIDABLE 200 mL APROX.		UNIDAD	10.000000	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00
169400030035	B	ESPATULA DE MADERA PARA REPOSTERIA		UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00
169400040029	B	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE N° 16		UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00
169400040058	B	ESPUMADERA DE ACERO INOXIDABLE 14.5 cm X 30 cm		UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00
169400050004	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE DE MESA		UNIDAD	32.000000	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00
169400050098	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA HOJA DE 16 in		UNIDAD	80.000000	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00	8.00	640.00	0.00	0.00
169400050101	B	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE PARA COCINA HOJA DE 10 in		UNIDAD	30.000000	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00	8.00	240.00	0.00	0.00
169400070014	B	TENEDOR DE ACERO INOXIDABLE DE MESA		DOCENA	25.000000	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00	10.00	250.00	0.00	0.00
169400080023	B	TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE 60 cm 3 DIENTES		UNIDAD	28.000000	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00
169400080030	B	TRINCHE DE ACERO INOXIDABLE 26 cm 3 DIENTES CON MANGO DE MADERA		UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00
169400110025	B	PINZA DE ACERO INOXIDABLE MULTIUSOS PARA COCINA 30 cm		UNIDAD	45.000000	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00	8.00	360.00	0.00	0.00
169400150002	B	PELADOR DE PAPAS DE ALUMINIO TAMAÑO CHICO		UNIDAD	25.000000	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00	25.00	625.00	0.00	0.00
169400190006	B	EXPRIMIDOR DE LIMON DE ALUMINIO		UNIDAD	26.000000	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00	5.00	130.00	0.00	0.00
169400250036	B	TABLA DE PICAR DE ACRILICO 30 cm X 44 cm ESPESOR 2 cm		UNIDAD	58.000000	5.00	290.00	0.00	0.00	5.00	290.00	0.00	0.00	5.00	290.00	0.00	0.00	5.00	290.00	0.00	0.00
169400250081	B	TABLA DE PICAR DE PLASTICO 28 cm X 43 cm		UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00
169400290051	B	COLADOR DE PLASTICO N° 4		UNIDAD	32.000000	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00	8.00	256.00	0.00	0.00
		} AZAFATE (MENOR A 1/4 DE UIT) DE ACERO INOXIDABLE 36 cm X		UNIDAD	50.000000	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
		Documento Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.																			
		} TAZA DE LOZA		UNIDAD	6.000000	54.00	324.00	0.00	0.00	54.00	324.00	0.00	0.00	54.00	324.00	0.00	0.00	54.00	324.00	0.00	0.00
		https://verificafirma.regionسانmartin.gob.pe?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																			
		} TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 200 ML		UNIDAD	36.000000	55.00	1,980.00	0.00	0.00	55.00	1,980.00	0.00	0.00	55.00	1,980.00	0.00	0.00	55.00	1,980.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
169900090033	B	VASO DE VIDRIO Nº 46	UNIDAD	6.000000	55.00	330.00	0.00	0.00	55.00	330.00	0.00	0.00	55.00	330.00	0.00	0.00	55.00	330.00	0.00	0.00
169900090034	B	VASO DE ACERO INOXIDABLE 250 mL	UNIDAD	30.000000	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00
169900090156	B	VASO DE ACRILICO X 12 fl oz	UNIDAD	0.600000	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00
169900090166	B	VASO DE ACERO INOXIDABLE 200 mL	UNIDAD	30.000000	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00
169900100231	B	ENVASE DESCARTABLE DE PLASTICO CON TAPA DE 8 oz	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00
169900120106	B	JARRA DE ACERO INOXIDABLE X 1 L	UNIDAD	26.000000	22.00	572.00	0.00	0.00	22.00	572.00	0.00	0.00	22.00	572.00	0.00	0.00	22.00	572.00	0.00	0.00
169900120124	B	JARRA DE PLASTICO X 2 L	UNIDAD	16.000000	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00
169900120203	B	JARRA DE PLASTICO CON TAPA DE 3 L	UNIDAD	18.000000	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00	8.00	144.00	0.00	0.00
169900140012	B	PANERA DE ALUMINIO CON TAPA 30 cm X 45 cm	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00
169900180072	B	PLATO DE POSTRE DE LOZA	UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00
169900180076	B	PLATO TENDIDO DE LOZA	UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00
169900180078	B	PLATO DE ENTRADA DE LOZA	UNIDAD	78.000000	12.00	936.00	0.00	0.00	12.00	936.00	0.00	0.00	12.00	936.00	0.00	0.00	12.00	936.00	0.00	0.00
169900180083	B	PLATO DE LOZA DE FONDO	UNIDAD	6.500000	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00	40.00	260.00	0.00	0.00
169900180097	B	PLATO SOPERO DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	60.000000	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00
169900180098	B	PLATO TENDIDO DE ACERO INOXIDABLE	UNIDAD	60.000000	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00	75.00	4,500.00	0.00	0.00
169900210007	B	CONDIMENTERO DE VIDRIO	UNIDAD	16.000000	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00	8.00	128.00	0.00	0.00
169900270054	B	TAZON DE ACERO INOXIDABLE X 3 L	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00
169900270067	B	TAZON DE ACERO INOXIDABLE CON TAPA X 2 L	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00
169900270101	B	TAZON DE ACERO INOXIDABLE X 400 mL	UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00	10.00	900.00	0.00	0.00
169900300002	B	PORTA CUBIERTOS DE PLASTICO CON TAPA	UNIDAD	17.700000	20.00	354.00	0.00	0.00	20.00	354.00	0.00	0.00	20.00	354.00	0.00	0.00	20.00	354.00	0.00	0.00
169900430127	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 fl oz	EMPAQUE X 50	0.750000	230.00	172.50	0.00	0.00	230.00	172.50	0.00	0.00	230.00	172.50	0.00	0.00	230.00	172.50	0.00	0.00
169900430193	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 9 fl oz	EMPAQUE X 50	15.000000	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00	40.00	600.00	0.00	0.00
169900450003	B	AJICERO DE LOZA X 5 cm DIAMETRO	UNIDAD	11.000000	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00	24.00	264.00	0.00	0.00
	}	ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 1 oz	UNIDAD	0.600000	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00	550.00	330.00	0.00	0.00
Documentos Nro: 008-2026039673. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.					31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00	31,044.00	0.00
NSERES																				
https://verificafirma.regionosanmartin.gob.pe/?codigo=78c8635eGc047G47f6g85ca71aa3f3ce2ad7																				
	}	COLADOR DE ACERO CON MALLA DE METAL	UNIDAD	32.000000	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00	6.00	192.00	0.00	0.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION SAN MARTIN-EDUCACION BAJO MAYO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 927

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				2028				2029			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
169400290145	B	COLADOR DE ACERO INOXIDABLE 24 cm DE DIAMETRO	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00
169900120178	B	JARRA DE VIDRIO 1.6 L	UNIDAD	8.000000	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00	24.00	192.00	0.00	0.00
890300010084	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) PORTADOCUMENTOS DE POLIETILENO TEREFTALATO (PET) RECICLADO	UNIDAD	210.000000	145.00	30,450.00	0.00	0.00	145.00	30,450.00	0.00	0.00	145.00	30,450.00	0.00	0.00	145.00	30,450.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						3,625.00		0.00		3,625.00		0.00		3,625.00		0.00		3,625.00		0.00
852900020029	B	INSIGNIA BORDADA PARA KEPÍ	UNIDAD	25.000000	145.00	3,625.00	0.00	0.00	145.00	3,625.00	0.00	0.00	145.00	3,625.00	0.00	0.00	145.00	3,625.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						2,557,633.62		1,490,007.93		2,020,268.78		1,480,060.56		1,966,113.04		1,477,520.16		1,264,052.18		926,030.06

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.

2/ El campo de “precio unitario” y “cantidad” se completa solo en el caso de bienes.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.

